
1-

2-

3-

4-

TARİHS.NO SAAT BEYAZ TAKIM

ERYAMAN TOHM1 28 Nisan 2023 19:30 YEŞİLYURT

ERYAMAN TOHM

ERYAMAN TOHM

MAVİ TAKIM HAVUZ

ERYAMAN TOHM

ERYAMAN TOHM

ERYAMAN TOHM

İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE

ODTÜ İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE

2 28 Nisan 2023 21:00 ODTÜ GALATASARAY

5 30 Nisan 2023 12:30 YEŞİLYURT ODTÜ

TÜRKİYE SUTOPU FEDERASYONU

KADINLAR 1.LİG PLAY-OFF 1.DEVRE MÜSABAKALARI

ANKARA ERYAMAN TOHM YÜZME HAVUZU/ 28-30 NİSAN 2023

6 30 Nisan 2023 14:00 GALATASARAY İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE

4 29 Nisan 2023 14:00 GALATASARAY YEŞİLYURT

3 29 Nisan 2023 12:30

YEŞİLYURT

ODTÜ

GALATASARAY

İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE

KADINLAR 1.LİG PLAY-OFF GRUBU


